
 
ZARZĄDZENIE nr 14/24 

STAROSTY WŁODAWSKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

  Na podstawie art. 53 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§   1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Piotr Linkiewicz            - przewodniczący, 

2) Barbara Trawińska   - członek 

3) Małgorzata Jankowska   - sekretarz. 

 

§ 2. Komisja zostaje powołana do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa lub przebudowa gminnych dróg 

wewnętrznych, położonych w miejscowościach Kaplonosy i Kaplonosy-Kolonia, gmina 

Wyryki, powiat włodawski, w ramach scalenia gruntów – 3 części.”  

     § 3. Komisja pracuje na posiedzeniach w składzie co najmniej trzech członków powołanego 

składu. 

2. Przed rozpoczęciem prac, na pierwszym posiedzeniu członkowie komisji zobowiązani  

są do złożenia oświadczenia na podstawie art. 56 ust. 6 ustawy.  

3. Do zadań wszystkich członków komisji przetargowej należy: 

1) udział w otwarciu ofert,  

2) ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

3) badanie i ocena ofert, 

4) wybór oferty najkorzystniejszej zgodnie z kryteriami przyjętymi w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

4. Do zadań sekretarza komisji przetargowej należy w szczególności: 

1) prowadzenie całej dokumentacji z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

zgodnie z przepisami prawa, 

2) opracowanie projektu specyfikacji warunków zamówienia. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie przepisy 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

 

/-/ Adam Panasiuk 

 


